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Przebudowa ulicy Miłej w Czeladzi - czytaj całość
Przebudowa ulicy Miłej w Czeladzi

21 października 2024 Przebudowa ulicy Miłej w Czeladzi - czytaj całość
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Tunezja wszerz i wzdłuż w GSW Elektrownia - czytaj
całość
Serdecznie zapraszamy 14 listopada do GSW Elektrownia na kolejną prelekcję podróżniczą
Marka Czekajskiego pt. „Między rzymską groblą, Berberami, Saharą i Gwiezdnymi Wojnami –
Tunezja wszerz i wzdłuż”.

21 października 2024 Tunezja wszerz i wzdłuż w GSW Elektrownia - czytaj całość

Wojewódzka inauguracja roku sportowego - czytaj
całość
21 października w Cechowni odbyła się uroczysta wojewódzka inauguracja sportowego roku
szkolnego 2024/2025. Wydarzenie zgromadziło licznych przedstawicieli środowiska sportowego,
władz lokalnych oraz edukacyjnych z całego regionu.

21 października 2024 Wojewódzka inauguracja roku sportowego - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu czeka na Was wiele interesujących wydarzeń, które na pewno nie pozwolą
Wam się nudzić! Nasze jednostki przygotowały szeroką ofertę, z której każdy znajdzie coś dla
siebie. Oto szczegóły.

21 października 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Zapraszamy na spotkanie informacyjne - czytaj całość
W najbliższy poniedziałek, 21 października o godz. 17.00, zapraszamy wszystkich
zainteresowanych mieszkaniami przy ul. J. Hallera w Czeladzi do Cechowni na spotkanie
informacyjne.

17 października 2024 Zapraszamy na spotkanie informacyjne - czytaj całość

Przed Uniwersytetem Trzeciego Wieku 16. rok
akademicki - czytaj całość
W środę, 16 października, w gościnnych murach Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia”
odbyła się uroczysta inauguracja roku akademickiego 2024/2025 Uniwersytetu Trzeciego Wieku
w Czeladzi.

16 października 2024 Przed Uniwersytetem Trzeciego Wieku 16. rok akademicki - czytaj całość
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Trwa nabór wniosków na najem mieszkań w ramach
inwestycji SIM Zagłębie - czytaj całość
Do końca października trwa nabór wniosków na najem mieszkań w ramach inwestycji SIM
Zagłębie w Czeladzi przy ul. 21 Listopada 23. Siedemnaście spośród 74 lokali mieszkalnych
wciąż czeka na przyszłych najemców. Wszystkie będą gotowe do zamieszkania niezwłocznie po
odebraniu kluczy.

15 października 2024 Trwa nabór wniosków na najem mieszkań w ramach inwestycji SIM
Zagłębie - czytaj całość

14 października - Dzień Edukacji Narodowej - czytaj
całość
14 października obchodzimy Dzień Edukacji Narodowej. Z tej okazji Miasto Czeladź składa
serdeczne życzenia wszystkim nauczycielom i pracownikom oświaty, dziękując za ich
zaangażowanie w kształcenie młodych pokoleń.

14 października 2024 14 października - Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! Zachęcamy do skorzystania z oferty przygotowanej
przez nasze jednostki.

14 października 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Dzień Edukacji Narodowej w Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 11 października, zgodnie z czeladzką tradycją, w gościnnych progach hali MOSiR
uroczyście obchodzono Dzień Edukacji Narodowej.

11 października 2024 Dzień Edukacji Narodowej w Czeladzi - czytaj całość
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